[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2010 г.
                                     № 330

г. Цимлянск

О несении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.09.2008г. № 1384 «О создании конкурсной

комиссии по продаже недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Цимлянский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 19.09.2008г. № 1384 «О создании конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гуляева Александра Дмитриевича – первого заместителя Администрации района, председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Светличного Владимира Валентиновича – управляющего делами Администрации района, председателем комиссии.

1.3. Вывести из состава комиссии Пунтус Надежду Анатольевну – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителя председателя комиссии.

1.4. Ввести в состав комиссии Ревингину Ольгу Евдокимовну - заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителем председателя комиссии.

1.5. Вывести из состава комиссии Столбова Александра Николаевича – депутата Собрания депутатов Цимлянского района, члена комиссии.

1.6. Ввести в состав комиссии Белецкого Виктора Антоновича - депутата Собрания депутатов Цимлянского района, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         И.о. Главы Администрации района

              К.А. Кулягин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района